Республика Крым

Красноперекопский район

Орловский сельский совет

7-е заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ № 62

 16 января 2020  года                                                                с. Орловское

Об  отмене решения Орловского сельского совета

от  21.04.2017  №388 и   решения от 25.09.2019  №804.

 В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 №

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего

предпринимательства на территории муниципального образования

Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым, на основании Устава муниципального образования Орловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

Орловский сельский совет  Красноперекопского района Республики Крым

 РЕШИЛ:

 1.  Считать утратившими силу решение Орловского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым № 388 от 21.04.2017 года «Об

утверждении порядка формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества, находящихся в

собственности муниципального образования Орловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства» и решение №804 от 25.09.2019 «О внесении

изменений в решение  №388 от 21.04.2017 «Об утверждении порядка

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества, находящихся в собственности муниципального

образования Орловское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства».

2. Настоящее решение обнародовать на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале

Правительства Республики Крым  krpero.rk.gov.ru в разделе «Нормативно-

правовые акты» и доске объявлений Орловского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,

с.Орловское, ул. Кирова,34.

3. Данное решение вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по территориальному развитию Орловского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым.

Председатель Орловского сельского

совета- глава администрации

Орловского сельского поселения

                                          Т.С. Невойт